

	[bookmark: _GoBack]Наименование пляжа
	Организация, эксплуатирующая пляж:
	Телефон ответственного
	Длина, метров
	Ширина, метров
	Площадь, квадратных метров
	Емкость пляжа, человек
	Состав грунта

	Центральный городской пляж
	ИП Мустафаев
	+7 928 623-72-28
	112
	15
	1680
	280
	гравийный

	"Нептун"
	ИП Шевченко
	+7 988 31 433 57
	250
	10
	2500
	417
	галечный

	"Суджукская коса"
	ООО "Лилия-Р"
	+7 918 299-54-73
	648
	35
	22680
	3780
	галечный

	«Алексино»
	ООО «Лилия-Р»
	+7 918 299-54-73
	300
	32
	9600
	1600
	галечный

	«Мысхако»
	ИП Крадинов
	+7 989 774-38-46
	300
	20
	6000
	1000
	галечный

	"Широкая Балка"
	ООО "Лилия-Р"
	+7 918 45 48 434
	800
	20
	16000
	2667
	галечный

	"Южная Озереевка"
	ИП Подугольникова
	+7 918 488-76-88
	150
	20
	3000
	500
	галечный

	"Дюрсо"
	ИП Байдуков
	+7 918-48-72-606
	250
	20
	5000
	833
	галечный


	Пляжи общего пользования, расположенные на территории муниципального образования город Новороссийск
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